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SURAT TUGAS
No. 7456/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengdjar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : KHUSNUL FATONAH, S.Pd, M.Pd

No. Dosen / NIP © 7456 /223111021

NIDN / NIDK : 0306049002

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat KOMPLEK KODAM JAYA, RT/RW 002/007,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJO18 Reguler-1 Jakarta
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJO19 Reguler-1 Jakarta
UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJo17 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

Bahasa Indonesia

UNV111 KJ019

Kamis, 10:50 - 12:30 (RE213)
Internal : 52 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Dosen

* Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

®,

KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan L
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellt()?nlp ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:i;ann Status H(i)ir;r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Kamis, 19 7456 - Teori 51 Sejarah Hybrid Sejarah Bahasa  Oke Selesai  +*
Sep 2024 KHUSNUL Perkembangan Indonesia
10:50 - FATONAH , Bahasa
1230 S.Pd, M.Pd Indonesia
Ruang :
RE213
2/1 Kamis, 26 7456 - Teori 52 Ragam Bahasa ' Hybrid Ragam Bahasa  Oke Selesai +*
Sep 2024 KHUSNUL
FATONAH
10:50 - {
12:30 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
3/1 Kamis, 3 Okt = 7456 - Teori 50 EYD Edisi 5 Hybrid EYD Edisi 5 Oke Selesai  +*
2024 KHUSNUL
FATONAH
10:50 - q
1230 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
4/1 Kamis, 10 7456 - Teori 50 Diksi dan Hybrid Diksi dan Oke Selesai +*
Okt 2024 KHUSNUL Kalimat Efektif Kalimat Efektif
10:50 - FATONAH ,
12:30 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
5/1 Kamis, 17 7456 - Teori 49 Surat Menyurat = Hybrid Surat Menyurat  Oke Selesai = +*
Okt 2024 KHUSNUL
FATONAH
10:50 - H
1230 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
6/1 Kamis, 24 7456 - Teori 50 Pengembangan = Hybrid Pengembangan  Oke Selesai  +*
Okt 2024 KHUSNUL Paragraf Paragraf
FATONAH
10:50 - {
12:30 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
7/1 Kamis, 31 7456 - Teori 52 Pengembangan = Hybrid Pengembangan  Oke Selesai  +"
Okt 2024 KHUSNUL Wacana Wacana
FATONAH
10:50 - !
1230 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213
8/1 Kamis, 21 7456 - Teori 51 Sistematika Hybrid Sistematika Oke Selesai +*
Nov 2024 KHUSNUL Karya Tulis Karya Tulis
. FATONAH , IImiah IImiah
10:50 - S.Pd, M.Pd
12:30 e
Ruang :
RE213
9/1 Kamis, 28 7456 - Teori 47 Konvensi Hybrid Konvensi Naskah Oke Selesai +
Nov 2024 KHUSNUL Naskah I I
FATONAH
10:50 - f
1230 S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE213

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal&key=2022|UNV111|99|20241|KJ019|K|1
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10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal&key=2022|UNV111|99|20241|KJ019|K|1

Kamis, 5 Des
2024

10:50 -
12:30

Kamis, 12
Des 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 19
Des 2024
10:50 -
12:30

Kamis, 9 Jan
2025

10:50 -
12:30

Kamis, 16
Jan 2025
10:50 -
12:30

7456 -

KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd

Ruang :
RE213

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd

Ruang :
RE213

7456 -

KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd

Ruang :
RE213

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd

Ruang :
RE213

7456 -

KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd

Ruang :
RE213

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

47

52

41

43

38

Konvensi
Naskah II

Notasi IImiah

Digitalisasi
Referensi

Reproduksi
Tulisan: Artikel
Iimiah

Presentasi

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Konvensi Naskah Oke

II

Notasi ilmiah

Digitalisasi
Referensi

Reproduksi
Tulisan: Artikel
IImiah

Presentasi

Oke

Oke

Oke

Oke

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

212
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
W%
Nama Mata Kuliah Bahasa Indonesia Dosen KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
Kode MK dan Kelas UNV111 KJ019
Jadwal dan Ruang Kamis, 10:50 - 12:30 (RE213)
Jumlah Mahasiswa Internal : 52 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen ((Upload )
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
O O O O a O a O O O O O O O
1. 20240102107 ESTER ESKOL Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Av Av Hwv Hv Awv Hwv
SIANTURI
2. 20240102174 TEGAR Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hyv Hwv Hwv Hwv Hwv
ADELYANDRA
JULIARDI
3. 20240701136 EUIS SITI Hv Hv Av Av Hvy Hv Hwv Hv Hv Av Hv Av Av Av
AISYAH
4. 20240701138 NATASYA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
LAILLIA
5. 20240803087 MUHAMMAD H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v
RYAN FAUZI
PUTRA
6. 20240803092 DHANY FASA H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v Hwv Awv Hwv A wv
PRATAMA
7. 20240803095 DHARLA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hwv Hwv
KAUSAR
MAULANA
8. 120241101013 ADINDASALSA Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
BILAH
9. 20241101016 SASKIA FIKA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv Hwv Swv H v
AULIA
10. 20241101019 NOLA AULIA Hv Hv Hv Hvw Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
BUCHORI
11. 20241101022 MAULIDYA Hv Hv Hv Hvw Hvy Hv Hv Hv Hvy Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
PUTRI AWALINA
12. 20241101024 RUGUN Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvw Hv Hwv Hwv Hwv Av Hwv
PEBRIANA
WINDA
13. 20241101027 MARIA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
MAGDALENA
DOMINIKA
WATU
14. 20241101028 KHANSYA Hv Hv Hwv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv Hwv Hwv
ADIBA
MASHURI
15. 20241101029 FRANSISKA Hv Hv Hv Hwv Hv Av Hvy Hv Hv Hwv Hwv Av Av Av
FEBRIANA
CHRISDIANTI
SIBORO
16. 20241101031 ANISA Hv Hv Hv Hvw Hvy Hv Hv Hwv Hv Hyv Hwv Hwv Swv H v
WAHYUNINGSIH
17. 20241101032 SATRIA WIRA Hv Hv Hwv Hvw Hvy Hv Hv Hwv Av Av Hwv Awv Swv H v
YUDHA
18. 20241101034 ALRIKA Hv Hv Hwv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Av Hwv Hwv Hwv Avwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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19.

20.

21.
22,

23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,
43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.
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20241101037

20241101038

20241101039

20241101040

20241101046

20241101047

20241101048

20241101049

20241101050

20241101056

20241101057

20241101058

20241101059

20241101062

20241101069

20241101071

20241101074

20241102001

20241102010

20241102015

20241102023

20241102026

20241102028

20241102030

20241102034

20241102041

20241102044

20241102045

20241102046

20241102047

20241102048

20241102049

PUTRI
JUNIYARO

RENIA CINDY

AMANDA SARI
DWI SEHATI

AMELIANA
ROSANDA

MARSYA PUTRI
ASHARROHMAH
SANTOSO

ELIESER NAOMI
BASRIADA
SEMBIRING

SABILA
NURFITRIA

BANTARA
MADYA
SAPUTRA

AISYAH PUTRI
KAMILAH

CHINTIA
MAHARANI

JIHAN FAUZIAH

NADIA
FIRDALLAH

DEWI ROS
LINCE
ZENDRATO

REFA SOLISSA

RIHADATUL
NABILA

LALITA MADORA
LISMAN

INDAH MITA
TARISA
MAULIDA

ADINDA
FARADILA
INTAN PERMATA
SARI

TIARA MARIA
INJILIA PUTRI

RAHMADHINA
AMRI

INDAH ADELIA
APANDI

MARSHA
AURELLY
ARYANI

GLORIA
VERONICA
RENGKUNG

ASHILAH
DAVINA PUTRI

SALSA
TRYBUNIATI

NASA MAI
RICARSON
SARAGIH

GILBERT
STEVANUS
GIRSANG

HEGEL
VILCINSKY

MUHAMMAD
ZHAFRAN
SYAFIQ PUTRA
WAHYUDIN

SUFIANA
SYABILAH

ISNA HALIZA
ZACKY HADI

JUNIOR
SAGRAN
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51. 20241102051 CHANDA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
QOTHUNNADAA

52. 20241102052 NAOMI Hv Hv Hvy Hv Av Av Hv Av Av Av Hv Av Av Av
LIDWINA
PURBA

(Simpan]
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Nilai Akhir

Semester Ganjil 2024 - 2025

;\:dek - : :;l:lh\/ m Kelas : KJ010 Dosen KHUSNUL FATONAH , §.Pd, M.Pd
atakulia 3 asa Indonesia
Prodi © Mata Kuliah Umum
No| NI Rt Mathditha B:'::,'::::"., p’,‘;;'.'k uts | UAS | tugas | quiz | | wial Akhic
. 0% | 60% [ 10% [ 10% | 10% | 10% Angka | Huruf
; igmiggigz _Er:;rris‘:(:l N?:::;iu"ardl 78,57 70 85 70| 5143|8143 7164 3,00 B
D TS s 100 80 83 80| 72,86] 7571 81,16 4,00 A
TS Lasi:?a 57,14 0 80 0 3371 2857 19,94 0,00 E
AT ::mad . 100 78 85 78| 771 _72,86] 80,29 4,00 A
Ot onamnat P:t: uzi Putra 100 81 85 81 0| 8143 7524 330 | e+
ST Dhari! rasa Pro T‘a 85,71 81 83 81 200 6857 7433] 3,30 B+
§12024110101 3 Acinda Saka Bl T B S B BT M B
ah 100 82 85 82| 79.86| 97,14] 854 4,00 A
9]20241101016|Saskia Fika Aulia 100 82| 85 82| 7557 91,43 844 4,00 A
10{20241101019|Nola Aulia Buchori 100! 80 85 80| 79,86] 7571] 82,06] 4,00 A
11{20241101022|Maulidya Putri Awalina 100 82 85| 82| 5786 8857 82,34 4,00 A
12 20241101024|Rugun Pebriana Winda 92,86 83 85| 83| 6571 80| 82,16] 4,00 A
13| 20241101027]Maria Magdalena Dominika Watu 100) 82 85 82| 63,71 67,14 80,79] 4,00 A
14[20241101028|Khansya Adiba Mashuri 92,86 & 85 82| 5557 82,86 8083 400 | A
15/20241101029|Fransiska Febriana Chrisdianti Siboro 71,43 0 85 0| 35| 47,14] 23,86 0,00 E
16{20241101031|Anisa Wahyuningsih 100! 83 85| 83 68] 91,43] 84,24] 4,00 A
17]20241101032|Satria Wira Yudha 78,57 78 83 78| 53| 51,43 73,4 3,00 B
18]20241101034/Alrika 85,71/ 80 85 80| 3086 5714] 73,87 3,00 B
19]20241101037|Putri Juniyaro 92,86 82 85 82| 51,85 7571] 79,74] 3,70 A-
20|20241101038|Renia Cindy 92,86) 83 85 83] 57,57, 50| 7834 3,70 A
21/20241101039|Amanda Sari Dwi Sehati 100 82 85 82| 5357 8571 81,63 4,00 A
22/20241101040|Ameliana Rosanda 92,86 83 85| 83| 70,14] 87,14 8331] 4,00 A
23|20241101046|Marsya Putri Asharrohmah Santoso 100 78| 85| 78] s54,14] 87,14 79,43 370 A
24]20241101047|Elieser Naomi Basriada Sembiring 100 78] 85 78| 64 80| 797] 3,70 A-
25/20241101048|Sabila Nurfitria 100 82| 85 82| 7571] 92,86] s4,56] 4,00 A
26/20241101049|Bantara Madya Saputra 100 78| 85 78] 7571 9571 82,44 4,00 A
27/20241101050]Aisyah Putri Kamilah 100 78| 85 78] 62,57 92,86 80,84 4,00 A
2820241101056|Chintia Maharani 100 82| 85 82| 81,43 8857 847 4,00 A
29]20241101057|Jihan Fauziah 100 78] 85| 78] 6043 77,14 79,06] 3,70 A-
30]20241101058|Nadia Firdallah 100 78 85 78] 40,43 7714 77,06 3,70 A-
31/20241101059|Dewi Ros Lince Zendrato 100 83 85 84| 79| 87,14 85,01 4,00 A
32|20241101062|Refa Solissa 92,86 80 85| 80 41,29 37,14] 73,63 3,00 B
33/20241101069|Rihadatul Nabila 100 80 85 80| 5557| 8571 80,63 4,00 A
34|20241101071|Lalita Madora Lisman 100 82 85 82| 7843 8857 84,4 400 A
35/20241101074|Indah Mita Tarisa Maulida 100| 83 83 83| 6871] 8571 8354 4,00 A
36/20241102001|Adinda Faradila Intan Permata Sari 100 81, 83 81 7643| 9143 83,69 4,00 A
37]20241102010|Tiara Maria Injilia Putri 100 81 83 81 32,86 7714 779 3,70 A-
38]20241102015|Rahmadhina Amri 100 83 85 83 79| 81,43 84,34] 4,00 A
39|20241102023|Indah Adelia Apandi 100) 83 83 83| 7771 8857] 8473 4,00 A
40/20241102026|Marsha Aurelly Aryani 100 83 83 83| 8071 9571 8574 4,00 A
41]20241102028|Gloria Veronica Rengkung 100 81 85 81 77,29 80| 82,83 4,00 A
42]20241102030]Ashilah Davina Putri 100 81 85| 81| 7757 9857 84,71 4,00 A
4320241102034|Salsa Trybuniati 100 83 83 83| 7786] 8857] 8474 4,00 A
44/20241102041|Nasa Mal Ricarson Saragih 92,86 78 85 78 64] 91,43] 80,13| 4,00 A
45[20241102044|Gilbert Stevanus Girsang 100 80 85 80 7471 9571 83,54] 4,00 A
46/20241102045|Hegel Vilcinsky 92,86 80| 80 80| 60,86] 5857] 7723 3,70 A-
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" [ PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
T 021 - 5674223 (humnting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul j.bsice: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
ILAIA R
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNVI1II Kelas : KJO19 Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Indonesia
Prodi : Mata Kuliah Umum
aktivitas | hasil
No| NIM Nama Mahasiswa artisipasi] proyek IS, || e | waes | quix NA Al AN
0% [ 50% [ 10% [ 10% | 10% [ 10% Angka | Huruf
47|20241102046|Muhammad Zhafran Syafiq Putra Wahyudin 100 80) 85 80| 79,71 98,57 8433 4,00 A
48|20241102047Sufiana Syabilah 92,86 83 83 83 54 68,57 79,64] 3,70 A
4920241102048]Isna Haliza 100 83 85| 83 75| 98,57 85,66] 4,00 A
50|20241102049]Zacky Hadi Junior Sagran 92,86, 80 83 80| 7971 9571 83,13 4,00 A
51]20241102051|Chanda Qothunnadaa 100 81 85 81| 7857] 82,86 83,24 4,00 A
52|20241102052|Naomi Lidwina Purba 42,86 78 0 78 20] 12,86] 5437 1,00 D

Ket: PF=Performance TGS = Tugas

akad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Nilai Akhir

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, 20 Februari 2025
Dosen Pembina / Pengawas,
— -
Al Cé ) T 2
T, MT. \n ( N FAT! H,S.Pd M.Pd
NIP. 199110117 NIP. 7456

lakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai



